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GR1001 REGISTRO CIVIL

$190,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $66,116.29 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $66,116.29 $0.00 $0.00-$123,883.71 $0.00

$190,000.002100 Materiales de administración, emisión de
docuemntos y artículos de oficiales

$65,876.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $65,876.00 $0.00 $0.00-$124,124.00 $0.00

$190,000.002180 Materiales para el registro e identificación de bienes y
personas

$65,876.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $65,876.00 $0.00 $0.00-$124,124.00 $0.00

$190,000.002181 Materiales para el registro e identificación de bienes y
personas

$65,876.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $65,876.00 $0.00 $0.00-$124,124.00 $0.00

$0.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $240.29 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $240.29 $0.00 $0.00$240.29 $0.00

$0.002610 Combustibles, lubricantes y aditivos $240.29 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $240.29 $0.00 $0.00$240.29 $0.00

$0.002611 Combustibles, lubricantes y aditivos $240.29 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $240.29 $0.00 $0.00$240.29 $0.00

$53,450.003000 SERVICIOS GENERALES $26,766.64 $2,089.00 $0.00 $2,089.00 $0.00 $24,677.64 $2,089.00 $2,089.00-$26,683.36 $0.00

$53,450.003700 Servicios de traslados y viáticos $26,766.64 $2,089.00 $0.00 $2,089.00 $0.00 $24,677.64 $2,089.00 $2,089.00-$26,683.36 $0.00

$53,450.003750 Viáticos en el pais $26,766.64 $2,089.00 $0.00 $2,089.00 $0.00 $24,677.64 $2,089.00 $2,089.00-$26,683.36 $0.00

$53,450.003751 Viáticos en el país $26,766.64 $2,089.00 $0.00 $2,089.00 $0.00 $24,677.64 $2,089.00 $2,089.00-$26,683.36 $0.00

$243,450.00REGISTRO CIVIL $92,882.93 $2,089.00 $0.00 $2,089.00 $0.00 $90,793.93 $2,089.00 $2,089.00-$150,567.07 $0.00

GR1002 CONTRALORIA

$99,400.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $58,406.55 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $58,406.55 $0.00 $0.00-$40,993.45 $0.00

$19,400.002100 Materiales de administración, emisión de
docuemntos y artículos de oficiales

$49,185.37 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $49,185.37 $0.00 $0.00$29,785.37 $0.00

$19,400.002110 Materiales, útiles y equipos menores de oficina $49,185.37 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $49,185.37 $0.00 $0.00$29,785.37 $0.00

$19,400.002111 Materiales, útiles y equipos menores de oficina $49,185.37 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $49,185.37 $0.00 $0.00$29,785.37 $0.00

$80,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $9,221.18 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,221.18 $0.00 $0.00-$70,778.82 $0.00

$80,000.002610 Combustibles, lubricantes y aditivos $9,221.18 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,221.18 $0.00 $0.00-$70,778.82 $0.00

$80,000.002611 Combustibles, lubricantes y aditivos $9,221.18 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,221.18 $0.00 $0.00-$70,778.82 $0.00

$20,000.003000 SERVICIOS GENERALES $67,370.84 $5,200.00 $0.00 $5,200.00 $0.00 $62,170.84 $5,200.00 $5,200.00$47,370.84 $0.00

$20,000.003700 Servicios de traslados y viáticos $67,370.84 $5,200.00 $0.00 $5,200.00 $0.00 $62,170.84 $5,200.00 $5,200.00$47,370.84 $0.00

$20,000.003750 Viáticos en el pais $67,370.84 $5,200.00 $0.00 $5,200.00 $0.00 $62,170.84 $5,200.00 $5,200.00$47,370.84 $0.00

$20,000.003751 Viáticos en el país $67,370.84 $5,200.00 $0.00 $5,200.00 $0.00 $62,170.84 $5,200.00 $5,200.00$47,370.84 $0.00

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E
INTANGIBLES

$96,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $96,000.00 $0.00 $0.00$96,000.00 $0.00

$0.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $96,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $96,000.00 $0.00 $0.00$96,000.00 $0.00
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$0.005150 Equipos de cómputo y de tecnologías de la información $96,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $96,000.00 $0.00 $0.00$96,000.00 $0.00

$0.005151 Equipo de cómputo y de tecnología de la información $96,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $96,000.00 $0.00 $0.00$96,000.00 $0.00

$119,400.00CONTRALORIA $221,777.39 $5,200.00 $0.00 $5,200.00 $0.00 $216,577.39 $5,200.00 $5,200.00$102,377.39 $0.00

GR1003 TESORERIA

$18,933,002.141000 SERVICIOS PERSONALES $17,189,267.51 $2,920,763.82 $0.00 $2,920,763.82 $0.00 $14,268,503.69 $3,564,505.47 $3,564,505.47-$1,743,734.63 -$643,741.65

$16,727,895.391100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER
PERMANENTE

$15,792,235.04 $1,571,516.99 $0.00 $1,571,516.99 $0.00 $14,220,718.05 $2,215,258.64 $2,215,258.64-$935,660.35 -$643,741.65

$2,985,788.001110 Dietas $2,811,036.19 $491,932.15 $0.00 $491,932.15 $0.00 $2,319,104.04 $597,345.97 $597,345.97-$174,751.81 -$105,413.82

$2,985,788.001111 Dietas $2,811,036.19 $491,932.15 $0.00 $491,932.15 $0.00 $2,319,104.04 $597,345.97 $597,345.97-$174,751.81 -$105,413.82

$13,742,107.391130 Sueldos base al personal permanente $12,981,198.85 $1,079,584.84 $0.00 $1,079,584.84 $0.00 $11,901,614.01 $1,617,912.67 $1,617,912.67-$760,908.54 -$538,327.83

$13,742,107.391131 Sueldos base al personal permanente $12,981,198.85 $1,079,584.84 $0.00 $1,079,584.84 $0.00 $11,901,614.01 $1,617,912.67 $1,617,912.67-$760,908.54 -$538,327.83

$2,100,606.751300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $1,397,032.47 $1,349,246.83 $0.00 $1,349,246.83 $0.00 $47,785.64 $1,349,246.83 $1,349,246.83-$703,574.28 $0.00

$2,100,606.751320 Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin
de año

$1,397,032.47 $1,349,246.83 $0.00 $1,349,246.83 $0.00 $47,785.64 $1,349,246.83 $1,349,246.83-$703,574.28 $0.00

$2,100,606.751323 Gratificacion de fin de año $1,397,032.47 $1,349,246.83 $0.00 $1,349,246.83 $0.00 $47,785.64 $1,349,246.83 $1,349,246.83-$703,574.28 $0.00

$104,500.001500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y
ECONÓMICAS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$104,500.00 $0.00

$104,500.001520 Indemnizaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$104,500.00 $0.00

$104,500.001521 Indemnizaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$104,500.00 $0.00

$780,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $194,631.41 $15,825.00 $0.00 $15,825.00 $0.00 $178,806.41 $15,825.00 $15,825.00-$585,368.59 $0.00

$0.002100 Materiales de administración, emisión de
docuemntos y artículos de oficiales

$122,885.07 $8,700.00 $0.00 $8,700.00 $0.00 $114,185.07 $8,700.00 $8,700.00$122,885.07 $0.00

$0.002110 Materiales, útiles y equipos menores de oficina $105,950.03 $8,700.00 $0.00 $8,700.00 $0.00 $97,250.03 $8,700.00 $8,700.00$105,950.03 $0.00

$0.002111 Materiales, útiles y equipos menores de oficina $105,950.03 $8,700.00 $0.00 $8,700.00 $0.00 $97,250.03 $8,700.00 $8,700.00$105,950.03 $0.00

$0.002120 Materiales y útiles de impresión y reproducción $3,707.36 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,707.36 $0.00 $0.00$3,707.36 $0.00

$0.002121 Materiales y útiles de impresión y reproducción $3,707.36 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,707.36 $0.00 $0.00$3,707.36 $0.00

$0.002140 Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de
la información y comunicaciones

$2,987.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,987.00 $0.00 $0.00$2,987.00 $0.00

$0.002141 Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de
la información y comunicaciones

$2,987.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,987.00 $0.00 $0.00$2,987.00 $0.00

$0.002160 Material de limpieza $905.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $905.00 $0.00 $0.00$905.00 $0.00

$0.002161 Material de limpieza $905.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $905.00 $0.00 $0.00$905.00 $0.00

$0.002180 Materiales para el registro e identificación de bienes y
personas

$9,335.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,335.68 $0.00 $0.00$9,335.68 $0.00
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